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Protokoll 2026:2 

 
Plats: P005, Hus P, Paradisgatan 5 P, Lund ​ Tid: 16:23 

Närvarande:  
Beslutande ledamöter 

​ Samuel Janes​ ​ ​ ​ Ordförande 
Louise Larsson-Stern​ ​ ​ Vice-ordförande 
Sigrid Wallin​ ​ ​ ​ Ekonomiansvarig 
Hollie Parker​ ​ ​ ​ Sekreterare 
Jorid Frändén​ ​ ​ ​ Ordförande trivselutskottet 
Wiktoria Zaborska​ ​ ​ Ordförande idrottsutskottet 

§ 1 Ärende 
1.​ Mötets öppnande 

Mötet öppnas klockan 16:23 
 

2.​ Mötets beslutsmässighet 
Mötet är beslutsmässigt. 
 

3.​ Eventuella adjungeringar 
​ Inga adjungeringar behövs. 

 
4.​ Val av justerare  

Styrelsen beslutar 
 

att ​ utse Louise Larsson-Stern till justeringsperson jämte ordförande Samuel Janes. 
 

5.​ Faställning av dagordningen  
Styrelsen beslutar att 
 

att ​ godkänna dagordningen. 
 

6.​ Fastställande av föregående protokoll 
Styrelsen beslutar  
 

att ​ protokollet 2026:1 fastställs. Protokollet 2026:2 fastställs nästa möte.  
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7.​ Ordförande informerar 
a.​ Förändring i PR-utskottet 

PR-utskottets ordförande Ida har meddelat att hon inte har möjlighet att hinna med 
arbetet i utskottet i samband med hennes studier och andra åtaganden. Hon kommer 
därför att avgå från sin post som ordförande för PR-utskottet omgående. Ingen av 
PR-utskottets medlemmar har uttryckt intresse att ta sig an uppdraget, och styrelsen ska 
därför försöka tillsätta en ny ordförande så fort som möjligt.  
 
Det råder konsensus bland utskottets tidigare ordföranden om att det är en väldigt hög 
arbetsbörda, med mycket arbete som inkommer i sista stund vilket gör det svårt att 
planera sitt arbete. Styrelsen funderar därför på att tillsätta två stycken ansvariga för 
utskottet, där en person ansvarar för information och för att svara på frågor som 
inkommer på sociala medier, och en annan person som ansvarar för att designa inlägg.  
 
Styrelsen ska gemensamt försöka tillsätta den vakanta rollen, och om intresset är stort, 
eventuellt två nya personer till rollen. Samuel ska publicera ett inlägg eller en händelse på 
Instagram om att vi söker en ny ordförande, och om styrelsemedlemmar känner till 
någon som kan vara intresserade, hänvisas de till Samuel. Ida kommer att hjälpa till med 
överlämning av ordförandeposten då den fyllts. 
 
Medan styrelsen letar efter en ny ordförande för PR-utskottet, är det respektive 
utskottsordförande som själva ansvarar för att designa och publicera inlägg för att 
marknadsföra sina event. Samuel har delat inloggningsuppgifterna till 
Lundapsykologernas instagram samt till Canva, till samtliga styrelsemedlemmar. 
Respektive ordförande får lov att delegera designen av inlägg till andra inom utskottet, 
och inloggningen till Canva får därför ges ut till utskottsmedlemmar i detta fall. Tillgång 
till Lundapsykologernas instagram är endast för styrelsemedlemmar.  
 
PR-utskottets medlemmar är fortsatt engagerade i utskottets arbete, och vid behov kan 
man kontakta dem för hjälp med inlägg. Men det är endast om de upplever att tid och 
intresse finns som de i nuläget kommer att designa inlägg och posters – huvudansvaret 
ligger därmed på samtliga utskottsordföranden att marknadsföra sina event. 

 
b.​ Lås på LP-rummet 

Lundapsykologerna har nu fått ett lås på dörren in till styrelserummet – något som har 
diskuterats länge. Detta är positivt för styrelsens verksamhet på många sätt, och hindrar 
obehöriga från tillträde till rummet. Samtliga medlemmar har fått tillgång till rummet via 
deras LU-kort. 
 

8.​ Vice-ordförande informerar  
Louise meddelar att kaffefiltret ofta lämnas kvar i kaffemaskinen efter möten vilket gör 
det till ett större arbete då man ska städa den. Hon önskar därför att alla är noggranna 
med att se till att den töms, och att kannan sköljs ur efter användning.  
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9.​ Rapporter från ekonomiansvarig 
Sigrid arbetar med utbetalningar till de styrelsemedlemmar som gjort inköp på styrelsens vägnar. 
Hon lyfter funderingar kring om det är möjligt att koppla styrelsens konto till något LU-kort för 
att på så vis underlätta för styrelsemedlemmar som ofta skriver ut papper och betalar för det 
själva. Men eftersom det ofta gäller väldigt små summor, menar styrelsen att det inte känns helt 
nödvändigt, men att man eventuellt skulle kunna se över det i undantagsfall då det överskrider en 
bestämd mängd per termin.  
 
Vi har haft en del internationella studenter som varit intresserade av att köpa merch, men som 
inte kunnat göra det eftersom vi endast tar emot swish betalningar. Sigrid berättar att vi har en 
kortläsare som vi skulle kunna använda i sådana fall, men att hon inte är säker på hur den 
fungerar. Hon ska titta närmare på den och undersöka hur den kopplas till SumUp för 
betalningar. 
 
Sigrid önskar även kolla upp möjligheten för Lundapsykologerna att bygga upp ett kapital då vi 
har ett ekonomiskt överskott i slutet på verksamhetsåret. Lundapsykologernas revisor har uttryckt 
att detta är möjligt, och Sigrid ska ta reda på mer exakt hur det går till. Samuel föreslår att 
överskott skulle kunna användas till att erbjuda fler förmåner för styrelsemedlemmar, såsom 
billigare biljettpriser vid event eller specifika styrelse-event – i hopp om att göra det mer attraktivt 
att söka till en styrelsepost till nästa stormöte. 

 
10.​Boka nästa styrelsemöte 

Styrelsen beslutar att nästa möte ska äga rum tisdag 3 Mars kl 16.00 
 

11.​Rapporter från utskottsordförandena 
​ Idrottsutskottet 

Wiktoria berättar att idrottsutskottet haft sitt första lunchmöte, och att det var mer populärt än 
förväntat med 11 deltagare. Hon lyckades även tillsätta flera vakanta roller inom utskottet, bland 
annat ansvariga för torsdagarnas “Run Club”. 
 
Run clubben har haft sitt första tillfälle, men ska ha officiell uppstart torsdag 12/2 där det även 
ska serveras fika. Wiktoria ska därför låna Louises utökade access till P-huset för att kunna 
förvara saker där under löpturen.  
 
Gerdahallen har gett Lundapsykologernas idrottsutskott möjlighet till gratis träningspass vid 
bokning två veckor i förväg. Vilka pass som är av intresse ska diskuteras på utskottets nästa 
lunchmöte. 

​  
Trivselutskottet 
Jorid ska sälja alla hjärtans dag hälsningar den 10/2, och ska publicera en händelse gällande detta 
för att marknadsföra. Louise meddelar att hon kan designa händelsen på Canva.  
 
Trivselutskottet har flertalet event inplanerade under terminen, såsom sip and paint och även en 
fulsittning i mars. De har dessutom försökt organisera en spelning med LP:s husband Pink Freud. 
Det har dock varit en del problematik med kontakten med nationer, och eftersom Pink Freud 
också går igenom omstruktureringar, är inget gig inplanerat i nuläget.  
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12.​Val av valberedning 

Styrelsen behöver tillsätta en valberedning inför nästa stormöte som kommer äga rum i slutet av 
maj eller början på juni. Valberedningen består av 2-4 personer som ansvarar för att intervjua 
eventuella kandidater, samt skriva en mindre motivering för de nominerade. Samtliga 
styrelsemedlemmar ska fråga klasskamrater om de skulle vara intresserade av att vara 
valberedning. Ett inlägg ska även publiceras på sociala medier om att vi söker en ny valberedning. 
 

13.​Övrigt 
Samuel hälsar att novischerna varit väldigt positiva till styrelsens medverkan under deras 
anknytning. Samtliga styrelsemedlemmar ansåg också att det var roligt och givande, och detta ska 
därför föras vidare till kommande terminers styrelser. 

 
14.​Mötets avslutande   

Mötet avslutas kl 17.20 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________​ ​ ___________________________________ 
Hollie Parker​ ​ ​ ​              ​​ Samuel Janes 
Sekreterare​  ​ ​ ​ ​ ​ Ordförande 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________ 
Louise Larsson Stern 
Justerare  
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